La durata della società è fissata fino al 31 (trent uno) 
dicembre dell'anno 2030 (duemilatrenta) e potrà ess ere 
prorogata con deliberazione dell'assemblea straordi naria. 

TITOLO II 
Capitale sociale - azioni 

Art.5) CAPITALE SOCIALE 
Il capitale sociale è determinato in Euro 477.526,0 0 
(quattrocentosettantasettemilacinquecentoventisei/0 0) 
rappresentato da n. 477.526 
(quattrocentosettantasettemilacinquecentoventisei) azioni da 
Euro 1,00 (uno/00) cadauna. 
Il capitale sociale è interamente pubblico nel risp etto della 
normativa in materia di affidamento diretto. 

I versamenti delle azioni saranno deliberati e rich iesti dal 
consiglio di amministrazione nei modi e nei termini  più

[...]

- a)l’acquisto, l’alienazione e la dismissione a qu alunque 
titolo di rami di azienda necessari per l’esercizio  
dell’attività svolta a favore degli enti locali ter ritoriali 
soci; 
- b)l’acquisto, l’alienazione e la dismissione di b eni 
immobili di valore superiore a 350.000,00 
(trecentocinquantamila virgola zero zero) Euro; 
- c)la conclusione di contratti aventi ad oggetto l a 
prestazione dei servizi della Società di durata ecc edente i 5 
(cinque) anni. 
E’ fatto divieto di istituire organi diversi da que lli 
previsti  dalle norme generali in tema di societa’.